
 

Zarządzenie Nr 79/2019 

Starosty Mławskiego  

z dnia 13.12.2019 roku 

 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania Honorowego Patronatu Starosty Mławskiego 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz.511 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Ustala się ogólne zasady przyznawania Patronatu Honorowego Starosty Mławskiego w 

formie „Regulaminu Udzielania Honorowego Patronatu Starosty Mławskiego”, stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.  

 

 

         Starosta Mławski 

          Jerzy Rakowski 

 

         

  


